DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR REFLEXIVO:
SOBRE A PRÁTICA SOCIAL EM SUA FORMAÇÃO SUPERIOR AOS EDUCADORES DO
CAMPO DESAFIOS E PERSPECTIVAS. de autoria de LUCIANE CARNEIRO DE SOUZA,
foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108116

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108116